

ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ПРИМОРСКИЙ КРАЕВОЙ ИНСТИТУТ РАЗВИТИЯ ОБРАЗОВАНИЯ»

ПРИКАЗ

03.04.2024

г. Владивосток

No 126-A

Об организации и проведении очной образовательной программы «Декоративно-прикладное искусство. Керамика»

В рамках реализации плана работы Регионального центра выявления, поддержки и развития способностей и талантов у детей и молодежи «Сириус. Приморье» на 2023-2024 года

ПРИКАЗЫВАЮ:

- 1. Организовать с 13 по 18 мая 2024 года проведение очной образовательной программы «Декоративно-прикладное искусство. Керамика» (далее Программа) для обучающихся 7 8 классов;
- 2. Зачислить на конкурсной основе обучающихся 7-8 классов, прошедших отборочный тур и набравших максимальное количество баллов, согласно рейтинговому списку;
- 3. Утвердить состав рабочей группы по сопровождению Программы (Приложение 1);
- 4. Организовать информационную компанию и конкурсный отбор участников Программы;
- 5. Бухгалтерии института (Борщенко Н.Е.) произвести оплату расходов (по обучению, проживанию, питанию обучающихся), расходов, связанных с осуществлением образовательных услуг преподавателям, расходы, связанные с организацией и проведением мероприятий Программы;
- 6. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Ланскую Наталию Витальевну, проректора по развитию инновационной деятельности государственного автономного учреждения дополнительного

профессионального образования «Приморский краевой институт развития образования», и. о. директора Регионального центра выявления, поддержки и развития способностей и талантов у детей и молодёжи «Сириус. Приморье».

Врио ректора



О.Н. Кушекова

Состав рабочей группы по сопровождению очной образовательной программы «Декоративно-прикладное искусство. Керамика»

1. Носуленко Юрате Михайловна, главный эксперт Регионального центра выявления, поддержки и развития способностей и талантов у детей и молодежи «Сириус. Приморье»;

2. Суслов Иван Сергеевич, старший методист Регионального центра выявления, поддержки и развития способностей и талантов у детей и молодежи «Сириус. Приморье»:

3. Ижко Валентина Петровна, главный специалист Регионального центра выявления, поддержки и развития способностей и талантов у детей и молодежи «Сириус. Приморье»;

4. Певнова Евгения Васильевна, педагог дополнительного образования Регионального центра выявления, поддержки и развития способностей и талантов у детей и молодежи «Сириус. Приморье».